
 
 

UCHWAŁA NR VIII/58/2025 
RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/40/2024 Rady Gminy Hażlach z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 6r ust. 3, 3a i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) po uzyskaniu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie z dnia 8 września 2025 roku oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji 

Rada Gminy Hażlach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr VII/40/2024 Rady Gminy Hażlach z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Określa się, że w zamian za opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi uiszczaną przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
spośród wszystkich zapisanych w ust. 1 odpadów: 

1) odpady wymienione w pkt. 1-6, 8-11 i 16 odbierane są bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych, 

2) odpady wymienione w pkt. 7 odbierane są bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych, na terenie których 
nie są one kompostowane w kompostownikach przydomowych, 

3) odpady wymienione w pkt. 1-7 i 9-17 przyjmowane są w punkcie selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych po ich dostarczeniu przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych.” 

2. § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Selektywnie zebrane odpady wymienione 
w § 1 ust. 1 pkt. 1-5 i 16, gromadzone oddzielnie, odbierane są z następującą częstotliwością: 

1) w okresie od początku kwietnia do końca października: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych – raz w miesiącu, 

b) z budynków wielolokalowych tj.: 

I. z terenu osiedla GSM w Pogwizdowie: 

- papier i tektura – dwa razy w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5561



- szkło – dwa razy w miesiącu, 

- odpady tekstyliów i odzieży – dwa razy w miesiącu, 

- tworzywa sztuczne, metal, odpady wielomateriałowe – raz w tygodniu. 

II. z terenu Wspólnoty Mieszkaniowej nr 360 położonej w Kończycach Wielkich przy ul. Ks. Kukli 24: 

- papier i tektura – dwa razy w miesiącu, 

- szkło – dwa razy w miesiącu, 

- odpady tekstyliów i odzieży – dwa razy w miesiącu, 

- tworzywa sztuczne, metal, odpady wielomateriałowe – dwa razy w miesiącu. 

2) w okresie od początku listopada do końca marca: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych – raz w miesiącu, 

b) z budynków wielolokalowych tj.: 

I. z terenu osiedla GSM w Pogwizdowie: 

- papier i tektura – dwa razy w miesiącu, 

- szkło – dwa razy w miesiącu, 

- odpady tekstyliów i odzieży – dwa razy w miesiącu, 

- tworzywa sztuczne, metal, odpady wielomateriałowe – dwa razy w miesiącu. 

II. z terenu Wspólnoty Mieszkaniowej nr 360 położonej w Kończycach Wielkich przy ul. Ks. Kukli 24:  

- papier i tektura – raz w miesiącu, 

- szkło – raz w miesiącu, 

- odpady tekstyliów i odzieży – raz w miesiącu, 

- tworzywa sztuczne, metal, odpady wielomateriałowe – raz w miesiącu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Kuchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5561


	UCHWAŁA NR VIII/58/2025 RADY GMINY HAŻLACH z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1



	cyf. rz. I
	tir. 1 (1) w cyf. rz. I
	tir. 2 (2) w cyf. rz. I
	tir. 3 (3) w cyf. rz. I
	tir. 4 (4) w cyf. rz. I

	cyf. rz. II
	tir. 1 (5) w cyf. rz. II
	tir. 2 (6) w cyf. rz. II
	tir. 3 (7) w cyf. rz. II
	tir. 4 (8) w cyf. rz. II
	pkt 2 w cyf. rz. II
	lit. a w cyf. rz. II pkt 2
	lit. b w cyf. rz. II pkt 2

	tir. 1 (9) w cyf. rz. I
	tir. 2 (10) w cyf. rz. I
	tir. 3 (11) w cyf. rz. I
	tir. 4 (12) w cyf. rz. I
	tir. 1 (13) w cyf. rz. II
	tir. 2 (14) w cyf. rz. II
	tir. 3 (15) w cyf. rz. II
	tir. 4 (16) w cyf. rz. II

	§ 2
	§ 3


		2025-10-03T06:01:37+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




